
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 47契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 平成29年度　市内交通量調査業務

（株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ケ丘１丁目８番地

事 業 場 所 可児市土田、坂戸、二野、大森、柿下　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月26日

平成30年 1月26日 ～ 平成30年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 1月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,346,000請 負 金 額

\396,000内 消 費 税

\7,179,840予 定 価 格

\6,648,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

○交通量調査（西部）　　1式
        調査箇所Ａ～E　平日：午前7時～午後7時　　　　1回
　　　　　　　　　　　休日：午前7時～午後7時　　　　1回
　　　 調査箇所Ｆ　　 平日：午前7時～午前10時、
　　　　　　　　　　　　　　午後4時～午後7時　　1回

○交通量調査（東部）　　1式
　　　 調査箇所Ａ～Ｅ　平日：午前7時～午後7時　　　　1回

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,640,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \6,000,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \6,648,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \6,648,000                                     大日コンサルタント（株）

        \6,648,000                                     （株）長大　岐阜営業所

        \6,500,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

落  札        \4,950,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 109
平成29年度市内公民館表示看板等
作成購入

件 名
入札年月日 平成30年 1月25日

期 間 平成30年 1月26日から

平成30年 6月 8日まで
落 札 金 額       \5,940,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

(有)カニ看板
233

      \5,500,000                 落  札                 

（株）マーク
1060

                                                辞 退

（株）錦幸社
3081

      \5,800,000                                 

（有）森看板
3140

                                                辞 退

（株）小津看板
3160

      \5,800,000                                 

中部交通資材（株）
3192

      \5,600,000                                 


